
Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello, s.r.o. 

 

Výše školného na MŠ, ZŠ a gymnáziu Hello 

Mateřská škola 1 dítě 90.000 Kč/rok 

 

45.000 Kč/pololetí 

 

  9.500 Kč/měsíc 

Při jednorázové platbě nejpozději k 1. 9. 

 

Při pololetních platbách k 1. 9. a 31. 1. 

 

Při pravidelných měsíčních splátkách 

připsaných nejpozději k 1. v měsíci 

Základní škola 1 žák 90.000 Kč/rok 

 

45.000 Kč/pololetí 

 

  9.500 Kč/měsíc 

Při jednorázové platbě nejpozději k 1.9. 

 

Při pololetních platbách k 1. 9. a 31. 1. 

 

Při pravidelných měsíčních splátkách 

připsaných nejpozději k 1. v měsíci 

Gymnázium 

všeobecná třída 

1 žák 53.000 Kč/rok 

 

26.500 Kč/pololetí 

 

  5.800 Kč/měsíc 

Při jednorázové platbě nejpozději k 1. 9. 

 

Při pololetních platbách k 1. 9. a 31. 1. 

 

Při pravidelných měsíčních splátkách 

připsaných nejpozději k 1. v měsíci 

Gymnázium 

jazyková třída 

MMIT třída 

1 žák 58.000 Kč/rok 

 

29.000 Kč/pololetí 

 

   6.300 Kč/měsíc 

Při jednorázové platbě nejpozději k 1. 9. 

 

Při pololetních platbách k 1. 9. a 31. 1. 

 

Při pravidelných měsíčních splátkách 

připsaných nejpozději k 1. v měsíci 

Sourozenecká 

sleva 

 1.000 Kč/měsíc/dítě 

 

 

 

Školné je platné od 1. 1. 2024 pro nově příchozí žáky. 

V plném školném jsou již zahrnuty platby za školní družinu, školní klub, příprava na Cambridge Exams, DELE a 

Goethe-Zertifikat, učebnice a pracovní sešity (na ZŠ).  

Sourozenecká sleva se bere jako plné školné. 

V rámci docházky dítěte do školy lze žádat o sociální stipendium viz Podmínky pro udělení sociálního stipendia. 

Po přiznání sníženého školného se k měsíční platbě přidává platba za školní družinu (pokud ji dítě navštěvuje), 

příprava na Cambridge Exams (na ZŠ) a jednorázově platba za pracovní sešity.  

Na základě výborných studijních výsledků lze na gymnáziu získat pravidelné měsíční prospěchové stipendium 

viz Podmínky pro udělení prospěchového stipendia. 


